
SREDNJA ŠKOLA DUGA RESA 
Jozefinska cesta 27 
Duga Resa 
 
Tel : 047/841-630 
Fax : 047/841-631 
e-mail : tajnistvo@ssdr.hr 
 
MB : 03065863 
OIB : 94521720903 
Šifra škole : 04-019-501 
 
KLASA : 112-02/23-04/2 
URBROJ : 2133-53-01-23-17 
Duga Resa, 16. 03. 2023. 
 
Temeljem članka 7. st. 6. tč. 3. i čl. 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj 
školi Duga Resa i natječaja (KLASA: 112-02/23-04/2, URBROJ: 2133-53-01-23-1) 
objavljenog 03. 03. 2023. godine za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu spremača/ice 
u Školi, Povjerenstvo za vrednovanje kandidata (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) donosi 
 

ODLUKU 
o načinu i vremenu održavanja procjene odnosno testiranja kandidata 

 
1. Procjena odnosno testiranje kandidata održat će se u prostorima Srednje škole Duga 

Resa, Jozefinska cesta 27, Duga Resa dana 24. ožujka 2023. godine s početkom u 10.30 
sati. 

2. Procjena odnosno testiranje provest će se usmeno. 
3. Usmena provjera u trajanju od 15 minuta, na način da Povjerenstvo kandidatu postavi 

tri pitanja. 
4. Izvor za pripremu kandidata:  
- Godišnji plan i program rada Srednje škole Duga Resa za šk. god. 2022./2023. 
- Kućni red Srednja škole Duga Resa 
5. Sastavni dio ove Odluke je: 

• Obrazac 1. Elementi vrednovanja kandidata za spremača/icu u Školi 
6. Ako kandidat ne pristupi usmenom testiranju smatra se da je odustao od prijave na 

natječaj. 
 

 
Povjerenstvo za vrednovanje kandidata: 

1. Tanja Škrak, prof. fizičke kulture - predsjednica Povjerenstva ____________________ 
2. Iva Radočaj, dipl. pol. - član Povjerenstva ________________________ 
3. Draženka Bišćan, dipl. učitelj - član Povjerenstva _________________________ 

 

mailto:tajnistvo@ssdr.hr

